Постановление Главы Талдомского муниципального района

от 21.09.2019 года №2660

О внесении изменений и дополнений

в административный Регламент

предоставления государственной услуги

«Присвоение объекту адресации

адреса и аннулировании такого адреса»,

утвержденный постановлением Главы

администрации Талдомского муниципального

района №2114 от 23.10.2015г.

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 24.07.2014г. № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Талдомский муниципальный район Московской области»,

п о с т а н о в л я ю :

                1. Дополнить административный регламент предоставления государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулировании такого адреса», Приложением №3.1 (прилагается).

                2. Внести изменения в подпункт 4, пункта 1, Приложения №6 административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулировании такого адреса», слова «являющейся приложением №3 к Регламенту» читать в следующей редакции: «являющейся приложением №3.1 к Регламенту».

                3. Внести изменения в административный регламент предоставления государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулировании такого адреса», по тексту слова «руководитель Администрации» заменить на «начальник отдела Архитектуры и градостроительства».

                4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети «Интернет».

                 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации Талдомского муниципального района К.И.Шагова.

Глава Талдомского

Муниципального  района                                     В.Ю.Юдин
Приложение № 3.1

 к Административному Регламенту

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                                тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64

                                                                                                                           e-mail: taldom-rayon@mail.ru  ИНН 5078001721

РЕШЕНИЕ

От _________________№________

“О присвоении почтового адреса

______________________________,

                  (объект адресации)

расположенному по адресу: Московская

область, Талдомский муниципальный

район,____________________________

_________________________________.”

     (уникальный адрес объекта адресации)

В соответствии с Законом Московской области от 15.02.2005 N 42/2005-ОЗ “О статусе и границах Талдомского муниципального района, вновь образованных в его составе городских и сельских поселений и существующего на территории Талдомского района Московской области муниципального образования” и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Главы Талдомского муниципального района от 12.02.2015г. №75, упорядочением адресного хозяйства и рассмотрев заявление гр. _______________________________ , __________________________________________________,

(ФИО заявителя/представителя заявителя) (адрес регистрации заявителя/реквизиты доверенности, ФИО доверителя)

1. Присвоить _________________с кадастровым номером _____________ почтовый адрес:

                                    (объект адресации)

 Россия, Московская область, Талдомский муниципальный район, ____________________________________________________________________________________,

(уникальный адрес объекта адресации)

_____________________________________________________________________________________
 (в случае присвоение адреса объекту недвижимости прописываются сведения о земельном участке, на котором он расположен /при присвоении адреса земельному участку указывается площадь и вид разрешенного использования)

Уполномоченное лицо органа местного самоуправления, органа государственной власти субъекта Российской Федерации – города федерального значения или органа местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения, уполномоченного законом субъекта Российской Федерации

__________________________                                                                              ______________

(должность, Ф.И.О.)                                                                                                                              (подпись)
                                                                                                                                            М.П.

исп. _________________.

т.8(496-20) 333-19 доб. _____

Разослано: в дело-2экз.

                   отдел архит. и гр-ва-1экз.

                   с.п./г.п.______________-1экз.,

ТО Талд. мун. р-на Главар. МО - 1экз.

                   Заявителю - 3экз.